
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

平素より本会の事業に対しまして

ご理解とご協力を賜わり厚く御礼

申し上げます。 

今年も群馬県内の学校給食関係

者の方を対象に上記の通り、学校

給食用物資展示研修会を開催いた

しますので、ぜひご来会いただき

ますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

平成２８年度 

学校給食用物資展示 

研修会開催のご案内 
 

〇開催日時 

平成 28年 9月 8日（木） 

12時～17時 

 

〇開催場所 

公益財団法人 群馬県学校給食会 
 

 
 
 
 

 

公益財団法人 群馬県学校給食会 

担当：大林、勅使河原 

 


